II. Grammatica Hebraea, cuius statim meminit.

III. Loca Novi Foederis.

IV. Institutio Geographica.

V. Institutiones Physicae.

VI. Compendium Physicae in usum auditorum incipientium A. 1754. Symbolum: Amicus Plato, amicus Aristoteles; sed magis amica Veritas.

VII. Notae quaedam in Logicam. A. 1740.

VIII. Notae in theologiam Szent Abrahamaeum ab A. 1758.

IX. Commentarius in Epistolam ad Romanos et caeteras Paulinas. Inchoavit 1758
19 Apr. Modus procedendi est: Ponit Doctrinas et Corollaria, ex peculiaribus versibus, firmat rationibus, et exegeticis illustrationibus. Hactenus porrexit usque 2. Cor. 4. v 13.

X. Conaciones de variis Textibus Festivales, Funerales, Dominicales.

XI. Orationes Funebres, Latinae, Hungaricae.

XII. Historia Ecclesiastica.

XIII. Translatio e *Memoire de la Maison de Brandenbourg* i.e. Regis Borussorum Friderici II. Gallica Lingva scripta, in 8º edita Historiae, cui Titulus Latine: *Reflexiones inservientes ad Historiam Brandenburgicam scriptae manu Regis A. 1751.* Ex hac Historia A. 1764 Mense Julio transtulit in Lingvam Latinam Cl. St. Agh illud Caput, quod est *de Superstitione et de Religione.* Ubi *Trinitas Paganorum* memoratur Articulo primo. Et §ho

*3^{to} Religioni adjectum opus Humanum esse dicitur, quod debebat perire, sicut et illi.
„Nam (inquit) in Concilio Nicaeno Anno 321. Divinitas Filii declarata est, Aequalis
Divinitati Patris (Origene et Justino non consentientibus; imo ultimo Dialogi sui p. 316
dicente: Quod Magnitudo Filii non possit comparari cum Magnitudine Filii) et tandem
Sancto Spiritu duabus Personis annexo, formata est Trinitas.”*

XIII. Institutiones Philosophiae primae, seu Metaphysicae.

*Beniaminis Pállffi de Bölon Professoris Philosophiae in Illustri Colleg. Unitariorum
Claud.*

- I. Elementa Geometriae. Pars prior: Geometra Theoretica. Posterior: Practica.
- II. Arithmetica.
- III. Logica.
- IV. Physica.
- V. Metaphysica.
- VI. Conciones.
- VII. Orationes Funebres.

*Samuelis Fejérvári Civis Claudiopolitani Pastoris Ecclesiae Unitariae ibidem, et
Linguarum Professoris Ordinarii.*

1. Magyar Grammatica.
2. Explicatio Poeseos.
3. Grammatica Hebraea.
4. Tomi Concionum.

Johanis Szent Iványi Rectoris Scholae Tordensis

I. Annotationes quaedam exhibitae per Honestissimum Dominum Johannem Sz.
Iványi Rectorem Scholae Tordensis Unitariae in Theologiam minorem Anno 1709 Die 8
Julii scripsit Stephanus Nagy Ernyei.

Stephani Dersi Rectoris Scholae Unitariae Thordensis

I. Vir Regius juxta cor Domini electus. Spectabili ac Generoso Domino Samueli
Biró etc. oblatus subscriptio. Ita voveo praetitulatae spl.: Dominationi Tuae aeternum
devotus Stephanus Dersi Rector Scholae Indignus Univ. ó Tordens. Excusum
Claudiopoli per S.P.T. A. 1713 7. 7^{bris.} 4^o.